



מ"ת 14050/05/17 - פתחי אבו פארס נגד מדינת ישראל - פמ"ד - פלילי

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

מ"ת 14050-05-17 מדינת ישראל נ' אבו פארס
תיק חיצוני: 183126/2017

בפני מבקש נגד משיבה
כבוד השופט נסר אבו טהה
פתחי אבו פארס ע"י ב"כ עו"ד נטלי אוטן
מדינת ישראל - פמ"ד - פלילי

החלטה

1. זוהי בקשה לעיון חוזר, במסגרתה עותר המבקש להעתיק את כתובת חלופת המעצר מכפר קאסם - לכתובת מגוריו בעיר רהט, שכונה 8, בית מספר 18, וזאת ממספר טעמים: ראשית, חלוף הזמן ללא הפרות כלשהן מצד המבקש. שנית, הושלם הליך ה"סולחה" בין הצדדים (ראה מסמך מצורף מיום 05.05.2017). שלישית, תצהירים מטעם המתלוננים, בו מאשרים את דבר עריכת ה"סולחה" וכן אי התנגדותם שהמבקש יחזור לכתובת מגוריו (ראה תצהירים מצורפים לבקשה). רביעית, נסיבות אישיות ומשפחתיות - רעייתו של המבקש לאחרונה ילדה תינוק ועקב הלידה שרויה ב"דיכאון לידה", שבעקבותיו עשתה ניסיון אובדני - כיום נתונה תחת השגחה צמודה על פי המלצת הרופאים וגורמי הרווחה (ראה מסמך רפואי מבית החולים "סורוקה" מיום 29.10.2017). חמישית, מיום האירוע נשוא כתב האישום - 27.04.2017, לא היו אירועים נוספים של אלימות מכל סוג שהוא, נתון שיש בו כדי להעיד, כי ה"סולחה" קיימת ושרירה בין המעורבים, וכן משליך על עוצמת רמת המסוכנות.
2. ב"כ המשיבה עתרה לדחות את הבקשה, שכן לשיטתה אין בטעמים שעמדה עליהם ב"כ המבקש כדי להצדיק שינוי בתנאי השחרור בערובה. עוד עמדה ב"כ המשיבה על ההמלצה השלילית של שרות המבחן. נטען, כי רמת המסוכנות שעמדה לחובת המבקש בעת שחרורו, נותרה בעינה, חרף חלוף הזמן, על פי התרשמות שרות המבחן.
3. שרות המבחן מציין בתסקיר שגיבש, כי לאחר שהתייחסו לעמידתו של המבקש בתנאים המגבילים עד כה, ומצבה הבריאותי הבעייתי של רעייתו, וכן עמדותיו והתייחסותו למצבו - נוקשות חשיבתית של המבקש לא מאפשרת בדיקה עצמית ביקורתית - להערכתנו, חזרתו לרהט יכולה להשפיע על הסלמה של הסכסוך אשר בשלב זה לא ברור באם הסתיים - אנו מעריכים כי לא חל שינוי משמעותי באשר לרמת הסיכון במצבו ועל כן לא מצאנו מקום להמליץ על שינוי תנאיו.

4. לאחר שהקשבתי לטיעוני ב"כ הצדדים ועיינתי בתסקיר שרות המבחן, וכן באסמכתאות הנלוות לבקשה, וכן עיינתי בהחלטת השחרור בערובה מחודש יוני 2017, וכן שקלתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים, שוכנעתי שאין בהיעתרות לבקשה כדי לפגוע בתכלית החלופה, וזאת מהטעמים והנימוקים שעמדה עליהם ב"כ המבקש בבקשה.

5. אשר על כן, הנני מורה על העתקת כתובת החלופה לכתובת מגוריו של המבקש - שכונה 8 בית מספר 18, רהט, תחת פיקוחם של הערבים אבו סמיר זידאן, אבו מדיגם סאלח (תושבי רהט), לסירוגין.

הנני משחרר את הערבים טורי יוסף טורי עבדאללה (תושבי כפר קאסם) מהמשך ערבותם.

יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם - בכפוף לאמור לעיל.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים וכן לשרות המבחן.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.